

## **Apodan Holding ApS**

Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 20250631

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. februar 2025

---

Morten Lodberg Petersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Apodan Holding ApS  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20250631

## Direktion

Morten Lodberg Petersen

## Bestyrelse

Henning Boysen  
Jens Pauli Joensen  
Morten Lodberg Petersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom samt ydelse af konsulentbistand, herunder investeringer og anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 11.150.022 mod DKK 10.575.779 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 116.686.864.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.841.284</b>	<b>1.873.436</b>
Personaleomkostninger	1	-1.221.396	-1.263.448
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>619.888</b>	<b>609.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-216.449	-216.450
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>403.439</b>	<b>393.538</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	2.502.415	-600.316
Finansielle indtægter	3	10.898.410	14.719.958
Finansielle omkostninger	4	-201.361	-786.131
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.602.903</b>	<b>13.727.049</b>
Skat af årets resultat	5	-2.452.881	-3.151.270
<b>Årets resultat</b>		<b>11.150.022</b>	<b>10.575.779</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.502.415	-600.316
Overført til overført resultat	-3.352.393	1.176.095
<b>Årets resultat</b>	<b>11.150.022</b>	<b>10.575.779</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.753	271.202
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>54.753</b>	<b>271.202</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	7.918.220	5.413.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.315.201	5.163.462
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	160.431	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>16.393.852</b>	<b>10.576.537</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.448.605</b>	<b>10.847.739</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.751.207	14.570.781
Andre tilgodehavender		1.254.613	507.461
Tilgodehavende selskabsskat	5	148.138	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	623.365	0
Udskudte skatteaktiver	5	58.673	34.626
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.835.996</b>	<b>15.112.868</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	77.884.766	91.226.989
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>77.884.766</b>	<b>91.226.989</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.919.101</b>	<b>4.798.612</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.639.863</b>	<b>111.138.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>119.088.468</b>	<b>121.986.208</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.133.588	1.628.443
Overført resultat		100.428.276	103.780.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>116.686.864</u></b>	<b><u>115.534.112</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.536	20.546
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.700	0
Selskabsskat	5	0	763.405
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	181.484
Anden gæld		2.369.368	5.486.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.401.604</u></b>	<b><u>6.452.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.401.604</u></b>	<b><u>6.452.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>119.088.468</u></b>	<b><u>121.986.208</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.224.368	102.604.574	30.000.000	134.953.942
Udbetalt udbytte			0	-30.000.000	-30.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-600.316	1.176.095	10.000.000	10.575.779
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		4.391	0		4.391
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.628.443</b>	<b>103.780.669</b>	<b>10.000.000</b>	<b>115.534.112</b>
Udbetalt udbytte			0	-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.502.415	-3.352.393	12.000.000	11.150.022
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		2.730	0		2.730
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>4.133.588</b>	<b>100.428.276</b>	<b>12.000.000</b>	<b>116.686.864</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.154.492	1.198.864
Pensioner	61.027	58.928
Andre omkostninger til social sikring	5.877	5.656
<b>I alt</b>	<b><u>1.221.396</u></b>	<b><u>1.263.448</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	216.449	216.450
<b>I alt</b>	<b><u>216.449</u></b>	<b><u>216.450</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	798.611	163.462
Andre finansielle indtægter	10.099.799	14.556.496
<b>I alt</b>	<b><u>10.898.410</u></b>	<b><u>14.719.958</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	385.359
Øvrige finansielle omkostninger	201.361	400.772
<b>I alt</b>	<b><u>201.361</u></b>	<b><u>786.131</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	763.405	181.484	-34.626		
Betalt vedrørende tidligere år	-763.405	-181.484			
Skat af årets resultat	3.100.294	-623.365	-24.048	2.452.882	3.151.270
Betalt acontoskat	-2.980.000	0			
Betalt udbytteskat	-268.432	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-148.138</b>	<b>-623.365</b>	<b>-58.673</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>2.452.882</b>	<b>3.151.270</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-148.138	-623.365	-58.673		
<b>I alt</b>	<b>-148.138</b>	<b>-623.365</b>	<b>-58.673</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	915.335	915.335	915.335
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>915.335</b>	<b>915.335</b>	<b>915.335</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-644.133	-644.133	-427.683
Årets afskrivninger	-216.449	-216.449	-216.450
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-860.582</b>	<b>-860.582</b>	<b>-644.133</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>54.753</b>	<b>54.753</b>	<b>271.202</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	3.784.631	5.163.462	0	8.948.093	3.775.631
Tilgang i året	0	3.651.739	160.431	3.812.170	5.172.462
Afgang i året	0	-500.000	0	-500.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>3.784.631</b>	<b>8.315.201</b>	<b>160.431</b>	<b>12.260.263</b>	<b>8.948.093</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.628.444	0	0	1.628.444	52.422.117
Årets opskrivninger	2.502.415	0	0	2.502.415	-600.316
Egenkapitalreguleringer	2.730	0		2.730	4.391
Modtaget udbytte i året	0	0		0	-50.197.748
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>4.133.589</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.133.589</b>	<b>1.628.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>7.918.220</b>	<b>8.315.201</b>	<b>160.431</b>	<b>16.393.852</b>	<b>10.576.537</b>

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Apodan Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lodberg Group Inv. ApS, Hørsholm	20%	40.000	-354.196	-462.883	-70.839	-92.577
Apodan A/S, Hørsholm	100%	600.000	2.573.254	8.010.796	2.573.254	8.010.796
<b>I alt</b>					<b>2.502.415</b>	<b>7.918.219</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.918.220
<b>I alt</b>	<b>7.918.220</b>

## Noter, fortsat

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	6.348.326
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	46.802.716

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	734.456
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	31.082.050

### 10. Eventualforpligtelser

Apodan Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Apodan Holding ApS indestår som selvskyldnerkautionist over for dattervirksomheden Apodan A/S bankgæld.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor selskabet Lodberg Group Inv. ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Lodberg Petersen

Adm. direktør

Serienummer: 59295034-76eb-47cb-8ee8-278b6725576f

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-02-25 08:22:19 UTC



## Morten Lodberg Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 59295034-76eb-47cb-8ee8-278b6725576f

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-02-25 08:22:19 UTC



## Henning Boysen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 04eabafc-105a-4e24-80f2-a3c6761c28ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-26 12:48:38 UTC



## Jens Pauli Joensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7129e11b-a735-4722-93a6-61d35eb2bd6c

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-02-26 13:18:47 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-26 13:22:14 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-27 14:34:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Morten Lodberg Petersen**

**Dirigent**

Serienummer: 59295034-76eb-47cb-8ee8-278b6725576f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-27 14:46:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter